

G. PRÍLOHY

Príloha č. 1. Návrh plnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk – vzor

Návrh plnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk /

Cenová ponuka

Návrh plnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk = Príloha 2 k Dodatku č. 1 k zmluve

/ § 44 ods. 3 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní na základe – najnižšej ceny/

Podlimitná zákazka bez ELT:

„Geologická úloha- Sanácia geologického prostredia- Devínska cesta-
skalný odrez“

NÁVRH PLNENIA KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK / Cenová ponuka

Tabuľka – Rozpočet úlohy /Ceny v eurách

1	2	3	4	5	6	7	8
Por. číslo položky	názov položky/výkonu	merná jednotka	cena jednotková bez DPH (€)	Minimálny počet jednotiek na 12 mesiacov	cena bez DPH (€)	výška DPH (€)	cena s DPH (€)
ŠPECIÁLNE SLUŽBY					4,000.00	800.00	4,800.00
1.	Zariadenie staveniska – zriadenie, prevádzka, likvidácia	súbor	2,000.00	1	2,000.00	400.00	2,400.00
2.	Geologické práce- vstupy na pozemky, strety záujmov, sled riadenie a koordinácia	súbor	2,000.00	1	2,000.00	400.00	2,400.00
REALIZÁCIA SANAČNÝCH OPATRENÍ SKALNÉHO ODREZU					274 883,20	54 976,64	329 859,84
<u>PRÍPRAVNÉ PRÁCE</u>					39 524,00	7 904,80	47 428,80
3.	Odstránenie vegetácie zo skalných plôch vrátane premiestnenia k päte skalného	m2	3	200	600,00	120,00	720,00

	odrezu horolezeckým spôsobom						
4.	Drvenie drevnej hmoty a odvoz, a uskladnenie do vzdialenosti 20 km	m3	55	4	220,00	44,00	264,00
5.	Odťaženie nestabilných úlomkov a blokov hornín zo skalného odrezu a očistenie skalných stien horolezeckým spôsobom	m3	80	3	240,00	48,00	288,00
6.	Výkopové práce pre gabionový múr	m3	8	890	7 120,00	1424,00	8 544,00
7.	Nakladanie rúbaniny, vodorovné premiestňovanie (do 10 km) a uloženie na skládku	m3	29,6	890	26 344,00	5268,80	31 612,80
8.	Dočasné zaistenie výkopu gabionového múra pred pádom skalných blokov	súbor	5 000,00	1	5 000,00	1000,00	6 000,00
	<u>SIĽOVANIE SKALNEJ STENY</u>				12 708,00	2 541,60	15 249,60
9.	Dodávka a montáž oceľových klinčov typ R 32, dĺžky 3 m vrátane injektáže cementovou maltou	ks	84	77	6 468,00	1293,60	7 761,60
10.	Dodávka a montáž ochranej oceľovej biaxiálnej kompozitnej siete Orthofix	m2	32	180	5 760,00	1152,00	6 912,00

	system HR6 250x250						
11.	Statická zaťažovacia skúška vybraných oceľových klinco	ks	60	8	480,00	96,00	576,00
	<u>OCHRANNÝ PLOT</u>				34 590,80	6 918,16	41 508,96
12.	Dodávka a montáž nosného stĺpika ochranného plotu, profil stĺpika 89/10, celkovej dĺžky 3,0m vrátane betónového základu pre stĺpik (Ø 250 mm, hl. 1 m, plastová trúbka pre debnenie) v korune múra	ks	187	76	14 212,00	2842,40	17 054,40
13.	Ukotvenie stĺpikov ochranného plota lanami k skalnému odrezu (kotviace lano Ø 12 mm s trecími brzdami, betonárska výstuž min. priemeru 25 mm a dĺžky 3 m, injektovanie cementovou zálievkou)	ks	80	78	6 240,00	1248,00	7 488,00
14.	Dodávka a montáž záchytnej oceľovej biaxiálnej kompozitnej siete Orthofix system HR6 250x250	m2	34	325	11 050,00	2210,00	13 260,00
15.	Dodávka a montáž oceľového horného priebežného	m	5,7	286	1 630,20	326,04	1 956,24

	nosného lana priemeru 12 mm, vrátane trecích bŕzd na každom druhom poli (dĺžka brzdy 1,5 m vrátane lanových svoriek)						
16.	Dodávka a montáž oceľového dolného priebežného nosného lana priemeru 10 mm, vrátane trecích bŕzd na každom druhom poli (dĺžka brzdy 1,5 m vrátane lanových svoriek)	m	5,1	286	1 458,60	291,72	1 750,32
	<u>GABIONOVÝ ZÁRUBNÝ MÚR</u>				188 060,40	37 612,08	225 672,48
17.	Zhotovenie štrkového vankúša na plošné založenie gabionového múra vrátane materiálu	m3	37,4	136	5 086,40	1017,28	6 103,68
18.	Zhotovenie gabionovej konštrukcie vrátane materiálu (zvárané panely, výplň)	m3	127,3	1300	165 490,00	33098,00	198 588,00
19.	Dodávka a zhotovenie zásypu za gabionovou konštrukciou do výšky max. 2,0 m	m3	37,4	310	11 594,00	2318,80	13 912,80
20.	Zhotovenie pozdĺžnych betónových žľaboviek vrátane materiálu a podkladného betónu	m	38	155	5 890,00	1178,00	7 068,00

21.	ZÁVEREČNÉ SPRACOVANIE	Závěrečná správa zo sanácie geologického prostredia	súbor	2,000.00	1	2,000.00	400.00	2,400.00
SPOLU						cena bez DPH (€)	výška DPH (€)	Cena CELKOM s DPH (€)
22.	Geologická úloha- Sanácia geologického prostredia- Devínska cesta- skalný odrez	Cena uchádzača spolu / CELKOM Stavebné práce + služby:				280 883,20	56 176,64	337 059,84
23.		Práce navyč Dodávka a montáž oceľového lana priemeru 12 Ukotvenie stĺpkov ochranného plota lanami k skalnému odrezu (kotviace lano Ø 12 mm s trecími brzdami,)	m	5,7	544	3.100,80	620,16	3720,96
24.	Geologická úloha- Sanácia geologického prostredia- Devínska cesta- skalný odrez vrátane prác navyč	Cena uchádzača spolu / CELKOM Stavebné práce + služby:				283 984,00	56 796,80	340 780,80

V Ostravě dne 14.11.2018

.....
Ing. Ján Bubrín
ředitel divize SANEKO